
Město Kravaře
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře
tel.: +420 553 777 911, e-mail: posta@kravare.cz, isds: iv5bfnz

USNESENÍ

z 23. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne 25. 4.

v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města Kravaře

1. Zahájení
1.1. Určení ověřovatele zápisu
1.2. Schválení návrhové komise
1.3. Schválení programu

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města
2.1. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva města Kravaře

3. Zpráva o plnění úkolů z minulého zastupitelstva města
3.1. Zpráva o plnění úkolů 22. zasedání Zastupitelstva města konaného 21.2. 2018

4. Zpráva o činnosti rady města
4.1. Zpráva o činnosti Rady města

5. Kancelář úřadu
5.1. Zpráva o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2017.
5.2. Stanovení počtu zastupitelů pro období 2018-2022.
5.3. Buly aréna- Aquapark Kravaře, p.o. - žádost o navýšení neinvestičního příspěvku 

příspěvkové organizaci
5.4. Další působení města Kravaře ve sdružení - Dostavba národního hokejového centra mládeže 

BULY ARÉNA - zájmové sdružení, - Centrum pohybových aktivit

6. Odbor financí
6.1. Domov pro seniory sv. Hedviky - dotace MSK
6.2. Individuální dotace z rozpočtu města Kravaře na rok 2018

7. Odbor místního hospodářství a investiční výstavby
7.1. Inventarizační zpráva za rok 2017
7.2. Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 2817/5 v k.ú. Kravaře ve Slezsku 
7.3. Bezúplatný převod pozemků parc.č. 683/3 a 683/4 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, ÚZSVM 

(panelovka)
7.4. Žádost o odkoupení pozemku v lokalitě Bohmova za účelem výstavby bytového domu 

7.5. Průběžné vyhodnocení výběrového řízení pro poskytování návratných účelových zápůjček 
na program „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva“, Podpora úspěšným 
žadatelům města Kravaře (schválení smlovy o zápůjčce peněz)

7.6. Kupní smlouvy - část místní komunikace Ludmily Hořké a část komunikace Ivana Kubince 
Kravaře - Dvořisko (majetkoprávní narovnání pozemkových hranic)

2018

strana 1/9

mailto:posta@kravare.cz


7.7. Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 3347/64 v k.ú. Kravaře ve Slezsku

7.8. Vzdání se předkupního práva města Kravaře k 15 nově vzniklým pozemkům v lokalitě 
Bohmova

8. Odbor sociálních věcí
8.1. Zpráva o realizaci komunitního plánování sociálních služeb města Kravaře za rok 2017
8.2. Závěrečná zpráva o službě drogové prevence za období od 1. 1.2017 do 31. 12. 2017

9. Organizační záležitosti

10. Diskuze

11. Závěr

a přijalo tato usnesení

Zastupitelstvo města

23.276 1.1 Určení ověřovatele zápisu
určuje
ověřovatele zápisu z 23. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného 25. 4. 2018 pana Ing. 
Herberta Kahlera a pana Petra Jochima.

23.277 1.2 Schválení návrhové komise
volí
předsedu návrhové komise na vypracování usnesení z 23. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 
25. 4. 2018 paní Bc. Irenu Sentenskou a dva členy Martina Schwarze a Bc. Petru Guldovou.

23.278 1.3 Schválení programu
schvaluje
program 23. schůze zasedání Zastupitelstva města Kravaře

23.279 2.1 Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva
města Kravaře
bere na vědomí
zprávu ověřovatelů zápisu 22. zasedání Zastupitelstva města Kravaře pana Lukáše Glabasni a paní Evy 
Juráškové

strana 2/9



23.280 3.1 Zpráva o plnění úkolů 22. zasedání Zastupitelstva města
konaného 21. 2. 2018
bere na vědomí
zprávu o plnění úkolů 22. zasedání Zastupitelstva města konaného 21. 2. 2018

23.281 4.1 Zpráva o činnosti Rady města
bere na vědomí
zprávu o činnosti 80., 81., 82., 83. a 84. schůze Rady města

23.282 5.1 Zpráva o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2017.
bere na vědomí
Zprávu o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2017.

23.283 5.2 Stanovení počtu zastupitelů pro období 2018-2022.
stanoví
počet členů Zastupitelstva města Kravaře na 21 zastupitelů

5.3 Buly aréna- Aquapark Kravaře, p.o. - žádost o navýšení 
neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci
USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Buly 
aréna-Aquapark Kravaře, příspěvková organizace na rok 2018 ve výši 850.000 Kč

5.4 Další působení města Kravaře ve sdružení - Dostavba 
národního hokejového centra mládeže BULY ARENA - zájmové sdružení, - 
Centrum pohybových aktivit
A)USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO
Zastupitelstvo města rozhodlo o vypovězení smlouvy o sdružení, která byla dne 16. 8. 2006 uzavřená 
mezi městem Kravaře a BULY ARENA, zájmové sdružení, IČ 706 30 097, sídlem Hlučínská 252/181, 
Kouty, 747 21 Kravaře, a kterou usnesením schválilo zastupitelstvo města Kravaře na jeho 33. 
Zasedání konaného dne 15. 8. 2006.

strana 3/9



B)USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO

Zastupitelstvo města ukládá druhému místostarostovi města Kravaře Ing. A. Hahnovi, informovat 
písemně BULY ARÉNU - zájmové sdružení o vypovězení smlouvy o sdružení ze dne 16. 8. 2006

23.284 6.1 Domov pro seniory sv. Hedviky - dotace MSK
Ajsouhlasí
s uzavřením smlouvy mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
IC:70890692 a Domovem pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace, IČ: 47815868 
se sídlem Alejní 375/22, 747 21 Kravaře, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 6 487 000 
Kč k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních služeb, včetně 
textu smlouvy

Bjrozhodlo
o přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory 
sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace IČ: 47815868 se sídlem Alejní 375/22, 747 21 Kravaře 
ve výši 6 487 000 Kč

23.285 6.2 Individuální dotace z rozpočtu města Kravaře na rok 2018
Ajschvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2018 ve výši 60 000 Kč spolku SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kravaře, IČ: 66738741, se sídlem Štěpánkovická 21 , 747 21 
Kravaře, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem.

Bjschvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2018 ve výši 400 000 Kč 
Římskokatolické farnosti Kravaře, IČ: 45236852, se sídlem Náměstí 404/41, 747 21 Kravaře, včetně 
textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem.

Cjschvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2018 ve výši 100 000 Kč na činnost 
jednotlivých oddílů spolku Sportovní klub Kravaře, z.s., IČ: 19015461, se sídlem Alejní 13, 747 21 
Kravaře, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem.

Djschvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2018 ve výši 800 000 Kč Městskému 
fotbalovému klubu Kravaře z.s., IČ: 02641461 se sídlem Kravaře, Alejní 728/13, včetně textu smlouvy 
a pověřuje starostku podpisem.

23.286 7.1 Inventarizační zpráva za rok 2017
bere na vědomí
inventarizační zprávu za rok 2017

strana 4/9



23.287 7.2 Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 2817/5 v k.ú. Kravaře ve
Slezsku 
setrvává
na usnesení č. 7.55/2015 a) ze 7. zasedání ZM, které se konalo dne 23. 9. 2015, ve znění: ZM 
neschvaluje prodej pozemku parc.č. 2817/5 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 141 m2 zapsaného 
na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví Města Kravaře, není 
záměrem města tento pozemek prodat.

v

23.288 7.3 Bezúplatný převod pozemků parc.č. 683/3 a 683/4 v k.ú.
Kravaře ve Slezsku, UZSVM (panelovka)
Ajschvaluje
bezúplatný převod pozemků parc.č. 683/3 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 126 m2 a 
683/4 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 142 m2 zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 
60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, z vlastnictví České republiky, příslušnosti 
hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města Kravaře.

Bjrozhodlo
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č.j. 
UZSVM/OOP/7789/2017-OOPM, na pozemky parc.č. parc.č. 683/3 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 126 m2 a 683/4 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 142 m2 zapsané v 
katastru nemovitostí na LV č. 60000 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, mezi Českou republikou 
- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Nové Město, Praha 2, zastoupeným Ing. Petrou Raškovou, ředitelkou odboru Odločené pracoviště 
Opava, jakožto převodcem a Městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, 
zastoupeným Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou, jakožto nabyvatelem; schvaluje text této 
smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této 
smlouvy.

v

23.289 7.4 Žádost o odkoupení pozemku v lokalitě Bohmova za účelem
výstavby bytového domu 
neschvaluje
prodej nově vzniklého pozemku v lokalitě Bohmova označeného dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 3255-4/2018 ze dne 5.2.2018, parc.č. 152/1 orná půda o výměře 1.783 m2, 
určeného k výstavbě bytového domu; není záměrem města tento pozemek prodat.

strana 5/9



23.290 7.5 Průběžné vyhodnocení výběrového řízení pro poskytování
návratných účelových zápůjček na program „Kotlíkové dotace v 
Moravskoslezském kraji - 2. výzva44, Podpora úspěšným žadatelům města 
Kravaře (schválení smlovy o zápůjčce peněz)
A)rozhodlo
o uzavření Smlouvy o zápůjčce peněz mezi Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, 
Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto 
..zapůjčiteleni" a  jakožto „vydržitelem“, 
na částku ve výši 100.000 Kč splatnou jednorázově nejpozději do 1 roku od podpisu smlouvy; 
schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k 
podpisu této smlouvy.

Bjrozhodlo
o uzavření Smlouvy o zápůjčce peněz mezi Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, 
Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto 
„zapůjčitelem“ a  jakožto 
„vydržitelem“, na částku ve výši 100.000 Kč splatnou jednorázově nejpozději do 1 roku od podpisu 
smlouvy; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k podpisu této smlouvy.

23.291 7.6 Kupní smlouvy - část místní komunikace Ludmily Hořké a
část komunikace Ivana Kubince Kravaře - Dvořisko (majetkoprávní 
narovnání pozemkových hranic)
A) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 1/2018 na nově vzniklý pozemek parc.ě. 2834/2 zahrada o výměře 95 m2 
, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 2834 zahrada o výměře 519 m2, zapsaném 
v katastru nemovitostí na LV č. 284 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle Geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku ze dne 20.11.2017, č. 3246-5084/2017, který je nedílnou součástí této smlouvy 
a a stávající pozemek parc.č. 2837/3 zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště o výměře 118 m2, 
zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 284 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, mezi  
bytem  jakožto "prodávající" a Městem 
Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747 21, IČ: 00300292, zastoupené starostkou Mgr. 
Monikou Brzeskovou, jakožto „kupující“, za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 42.600,- Kč, 
schvaluje text této smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku 
k jejímu podpisu.

Bjschvaluje
v rámci majetkoprávního vyrovnání v Kravařích - Dvořisku odkoupení pozemku parc.č. 3042 trvalý 
travní porost o výměře 329 m2 zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 253 pro k.ú. Kravaře ve 
Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Opava, za kupní cenu 200 Kč zajeden m2 pozemku.

C) rozhodlo

strana 6/9



o uzavření Kupní smlouvy č. 2/2018 na nově vzniklý pozemek parc.č. 2831/2 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 3 m2 , který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 2831 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 342 m2, zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 253 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 
Opava, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 20.9.2017, č. 3228-5064/2017, který 
je nedílnou součástí této smlouvy a a stávající pozemek parc.č. 3042 trvalý travní porost o výměře 329 
m2, zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 253 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 
Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, mezi 

jakožto "prodávající" a 
Městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747 21, 1Č: 00300292, zastoupené 
starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto „kupující“, za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 
66.400,- Kč, schvaluje text této smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k jejímu podpisu.

Djrozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 3/2018 na nově vzniklý pozemek parc.č. 2889/3 zahrada o výměře 24 m2 

?který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 2889/1 zahrada o výměře 1177 m2, zapsaném 
v katastru nemovitostí na LV č. 141 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle Geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku ze dne 14.9.2017, č. 3225-5062/2017, který je nedílnou součástí této smlouvy, 
mezi  jakožto 
"prodávající" a Městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747 21, IČ: 00300292, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto „kupující“, za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 4.800,- Kč, schválit text této smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřit 
starostku k jejímu podpisu.

23.292 7.7 Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 3347/64 v k.ú.
Kravaře ve Slezsku - komunikace lokalita U Hranic
Ajschvaluje
záměr Města Kravaře prodat nově vzniklý pozemek parc.č. 3347/75 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 63 m2, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 16.3.2018, č. 
3276-23/2018, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3347/64 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 3.215 m2 zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 
okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, za 
prodejní cenu 1.155,- Kč zajeden m2 pozemku.

Bjschvaluje
záměr Města Kravaře směnit nově vzniklý pozemek parc.č. 3347/74 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 55 m2, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 16.3.2018, č. 
3276-23/2018, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3347/64 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 3.215 m2 zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 
okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, za nově 
vzniklý pozemek parc.č. 3347/73 zahrada o výměře 1 m2, dle Geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku ze dne 16.3.2018, ě. 3276-23/2018, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č.

strana 7/9



3347/25 zahrada o výměře 721 m2 zapsaného na LV č. 2617 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, s 
finančním vyrovnáním ceny pozemků za prodejní cenu 200,- Kč zajeden m2 obou pozemků.

Cjpověřuje
vedoucího odboru místního hospodářství a IV, aby zajistil zveřejnění záměru Města Kravaře prodat 
nově vzniklý pozemek parc.č. 3347/75 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 63 m2, dle 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 16.3.2018, č. 3276-23/2018, který vznikl 
rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3347/64 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3.215 
m2 zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na úřední desce MěÚ Kravaře.

D) pověřuje
vedoucího odboru místního hospodářství a IV, aby zajistil zveřejnění záměru Města Kravaře směnit 
nově vzniklý pozemek parc.č. 3347/74 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 55 m2, dle 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 16.3.2018, č. 3276-23/2018, který vznikl 
rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3347/64 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3.215 
m2 zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava za nově vzniklý pozemek parc.č. 
3347/73 zahrada o výměře 1 m2, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku ze dne 16.3.2018, č. 
3276-23/2018, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3347/25 zahrada o výměře 721 m2 
zapsaného na LV č. 2617 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na úřední desce MěÚ Kravaře.

23.293 7.8 Vzdání se předkupního práva města Kravaře k 15 nově
vzniklým pozemkům v lokalitě Bohmova
A) rozhodlo
o zrušení předkupního práva pro Město Kravaře k 15 nově vzniklým pozemkům v lokalitě Bohmova, 
označených dle geometrického plánu č 3255-4/2018 ze dne 5.2.2018 parcelními čísly: 1.153/23 o 
výměře 715 m2, 2.153/22 o výměře 697 m2, 3.153/3 o výměře 726 m2, 4.153/21 o výměře 713 m2, 
5.153/5 o výměře 695 m2, 6.154/1 o výměře 710 m2, 7.153/1 o výměře 809 m2, 8.152/18 o výměře 
818 m2, 9.152/19 o výměře 781 m2, 10.152/20 o výměře 726 m2, 11.152/21 o výměře 627 m2, 
12.152/22 o výměře 627 m2, 13.152/23 o výměře 641 m2, 14.152/24 o výměře 715 m2, 15.153/2 o 
výměře 731 m2 , určených k výstavbě rodinných domů.

Bjschvaluje
text prohlášení o vzdání se předkupního práva pro Město Kravaře k 15 nově vzniklým pozemkům v 
lokalitě Bohmova označených dle geometrického plánu č 3255-4/2018 ze dne 5.2.2018 parcelními 
čísly: 1.153/23 o výměře 715 m2, 2.153/22 o výměře 697 m2, 3.153/3 o výměře 726 m2, 4.153/21 o 
výměře 713 m2, 5.153/5 o výměře 695 m2, 6.154/1 o výměře 710 m2, 7.153/1 o výměře 809 m2, 
8.152/18 o výměře 818 m2, 9.152/19 o výměře 781 m2, 10.152/20 o výměře 726 m2, 11.152/21 o 
výměře 627 m2, 12.152/22 o výměře 627 m2, 13.152/23 o výměře 641 m2, 14.152/24 o výměře 715

strana 8/9



m2, 15.153/2 o výměře 731 m2 , určených k výstavbě rodinných domů a pověřuje starostku k jeho 
podepsání.

23.294 8.1 Zpráva o realizaci komunitního plánování sociálních služeb
města Kravaře za rok 2017
bere na vědomí
Zprávu o realizaci komunitního plánování sociálních služeb města Kravaře za rok 2017

23.295 8.2 Závěrečná zpráva o službě drogové prevence za období od 1.
1.2017 do 31.12. 2017
bere na vědomí
závěrečnou zprávu o sociální službě drogové prevence - Terénní práce s uživateli drog, s lidmi 
ohroženými závislostí nebo závislostním chováním za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
vyhotovenou OPEN HOUSE o.p.s., Dr. E. Beneše 309/47, Bruntál

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Ing. Petr Muczka 
mistostarosta

strana 9/9


